
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023 года                            село Спасское                                      № 147-од 
 

 

Об информационном сопровождении и обеспечении конфиденциальности 

документированной информации при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном году 

     На основании приказа Министерства образования и науки Российской  

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях  

организованного проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.  Назначить ответственной за информационное сопровождение и 

обеспечение конфиденциальности документированной информации при 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, за 

организацию работы «Горячей линии», за своевременное размещение 

материалов олимпиады на официальном сайте МОУ «СОШ №5», нормативно-

правовых документов по подготовке и проведению школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, за техническое сопровождение и 

обеспечение конфиденциальности документированной информации при 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, 

Шведуненко Евгению Михайловну, методиста школьного методического 

центра. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно- воспитательной работе Вихляеву Марину 

Викторовну.                                                                 

 

  

И.о. директора муниципального 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №5» ______________Т.А. Малышко  

                                                                                                        

 


